• d) .A empresa comprovou regularidade também para com a Seguridade 

Social (INSS) e para com o FGTS; 

e) Apresentou certidão negativa.de falências e concordatas; 
• 

o 

• 

f) O faturamento bruto nos exercícios de 2015, 2016 e 2017 totalizou R$ 

4.474.993,40 (quatro milhões, quatrocentos e setenta e quatro mil, novecentos e noventa e três 

reais e quarenta centavos); 

g) O faturamento estimado para os exercícios de 2018, 2019 e 2020 perfaz 

o montante de R$ 8.100.000,00 (Oito milhões e cem mil reais); 

h) Os investimentos previstos para a construção nos exercícios de 2018, 

2019 e 2020 totalizam R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais); 

• i) Possui atualmente 20 funcionários e previsão de chegar a 35 empregos 

diretos em 2020. 

Portanto, não poderíamos deixar de cumprir com nosso compromisso de 

incentivar a referida empresa, por estar a mesma amparada pela Lei n° 2.916/97, com as alterações

[...]

efeito de negativas) para com as Fazendas Públicas Federal, Estadual e Municipal; 

e$,  

d) a empresa comprovou regularidade também para com a Seguridade Social 
(INSS) e para com o FGTS; 

e) apresentou certidão negativa de falências e concordatas; 
.1) o faturamento bruto nos exercícios de 2015, 2016 e 2017 totalizou 

R$4.474.993,40 (quatro milhões quatrocentos e setenta e quatro mil novecentos e 
noventa e três reais e quarenta centavos); 

g) o faturamento estimado para os exercícios de 2018, 2019 e 2020 perfaz o 
montante de R$8.100.000,00 (oito milhões e cem mil reais); 

h) os investimentos previstos para a construção nos exercícios de 2018, 2019 e 
2020 totalizam R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais); 

i) possui atualmente 20 funcionários e previsão de chegar a 35 empregos 
diretos em 2020. 

Por todos esses motivos, sou favorá -1 à aprovação deste projeto. 

Marcos Az 	oreira (Tatinha) 
Relator 

• 

Voto do Vogal Vereador Fábio de Souza Amarins (Pastor Binho):